CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
V Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

e TT A EV WWW.camarademariana.mg.gov.br
AEG ES

INDICAÇÃO NºZACI2022

ENB
| v ' Cª—'»"*i 2

údb;&ª&
%[ú Lq%ú

r], WÊ _); LE RA 1TA

ET "«h“ Q À :

L í? A r-:x— ri , #_,:LÓ_“..

Excelentíssimo Senhor; 7 | |

Vereador Juliano Vasconcelos

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste, |

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO DESENTUPIMENTO DOS BUEIROS QUE ESTÃO NA RUA LÍRIO, NO

BAIRRO JARDIM DOS INCONFIDENTES.

Justificativa: Devido os bueiros estarem entupidos, obstruindo o escoamento da

água pluvial, se faz necessário o desentupimento

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento

Mariana, 17 de Novembro, de 2022?.

Vereador Ricardo Miranda

PAl ii t*

Gr. UNANIM)
Â /f Ã

/l

1)

Dresiõente |